
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), 

oraz § 11 Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 15 492,00 zł.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 46 289 361,40 zł, w tym: 

- dochody bieżące 40 964 371,00 zł, 

- dochody majątkowe 5 324 990,40 zł, w tym ze sprzedaży mienia  436 700,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 15 492,00 zł; 

- przeniesienia w planie na kwotę 20 000,00 zł.   

 Plan wydatków po zmianie wynosi 56 277 842,17 zł, w tym : 

- wydatki bieżące 41 165 654,24 zł, 

- wydatki majątkowe 15 112 187,93 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 

jednostek realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 790



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 790



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
        

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852 
  

Pomoc społeczna 1 435 379,48 0,00 15 492,00 1 450 871,48 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 234 085,48 0,00 15 492,00 1 249 577,48 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

1 234 085,48 0,00 15 492,00 1 249 577,48 

razem: 39 130 761,10 0,00 15 492,00 39 146 253,10 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 260 280,40 0,00 0,00 2 260 280,40 

        
Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 7 133 108,30 0,00 0,00 7 133 108,30 
Ogółem: 46 273 869,40 0,00 15 492,00 46 289 361,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

2 260 280,40 0,00 0,00 2 260 280,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 790



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 545 268,33 17 255 838,81 16 738 138,81 13 199 558,00 3 538 580,81 0,00 517 700,00 0,00 0,00 0,00 3 289 429,52 3 289 429,52 1 643 929,52 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 545 268,33 17 255 838,81 16 738 138,81 13 199 558,00 3 538 580,81 0,00 517 700,00 0,00 0,00 0,00 3 289 429,52 3 289 429,52 1 643 929,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 790



 

 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 132 142,00 1 132 142,00 1 089 442,00 865 442,00 224 000,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 152 142,00 1 152 142,00 1 109 442,00 865 442,00 244 000,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 689 567,00 1 689 567,00 1 638 567,00 1 297 332,00 341 235,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 669 567,00 1 669 567,00 1 618 567,00 1 297 332,00 321 235,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 973 164,81 1 973 164,81 1 589 317,81 467 516,88 1 121 800,93 0,00 383 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 923,00 12 923,00 2 095,00 2 095,00 0,00 0,00 10 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 986 087,81 1 986 087,81 1 591 412,81 469 611,88 1 121 800,93 0,00 394 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 32 502,00 32 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 754,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 256,00 33 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 1 221 061,48 1 221 061,48 997 131,48 31 384,88 965 746,60 0,00 223 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 169,00 12 169,00 2 095,00 2 095,00 0,00 0,00 10 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 233 230,48 1 233 230,48 999 226,48 33 479,88 965 746,60 0,00 234 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 634 614,53 634 614,53 278 809,54 206 435,76 72 373,78 0,00 11 624,00 344 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 569,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 637 183,53 637 183,53 278 809,54 206 435,76 72 373,78 0,00 14 193,00 344 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 22 403,12 22 403,12 13 779,12 3 218,00 10 561,12 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 569,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 972,12 24 972,12 13 779,12 3 218,00 10 561,12 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 059 120,86 33 946 932,93 30 540 766,14 17 834 427,77 12 706 338,37 1 635 785,00 1 294 971,00 427 410,79 0,00 48 000,00 15 112 187,93 15 112 187,93 1 904 639,52 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 492,00 35 492,00 22 095,00 2 095,00 20 000,00 0,00 13 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 074 612,86 33 962 424,93 30 542 861,14 17 836 522,77 12 706 338,37 1 635 785,00 1 308 368,00 427 410,79 0,00 48 000,00 15 112 187,93 15 112 187,93 1 904 639,52 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 133 108,30 7 133 108,30 474 918,40 262 681,71 212 236,69 0,00 6 658 189,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 133 108,30 7 133 108,30 474 918,40 262 681,71 212 236,69 0,00 6 658 189,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 56 262 350,17  41 150 162,24  31 025 684,54  18 097 109,48  12 928 575,06  1 695 906,01  7 953 160,90  427 410,79  0,00  48 000,00  15 112 187,93  15 112 187,93  1 904 639,52  
zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 35 492,00  35 492,00  22 095,00  2 095,00  20 000,00  0,00  13 397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 56 277 842,17  41 165 654,24  31 027 779,54  18 099 204,48  12 928 575,06  1 695 906,01  7 966 557,90  427 410,79  0,00  48 000,00  15 112 187,93  15 112 187,93  1 904 639,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 790


		2023-01-31T14:08:20+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




